

Müsli "Extra für Kinder" (Artikel - Nr.: 92903)

Müsli "Extra für Kinder"

Zutaten

HAFERVOLLKORNFLOCKEN, Cornflakes(Mais, GERSTENMALZ, Meersalz),
MILCHSCHOKOLADEFLOCKEN(Rohrzucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, fettarmes
Kakaopulver, Emulgator Lecithine), Bällchen(DinkelWEIZEN), Bällchen(DinkelWEIZEN, und,
Kakao)(DinkelWEIZENVollkorn, Kakaopulver), Erdbeerstückchen, (gefriergetrocknet)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE